
■入会金・年会費   入会金 500 円   年会費 ２,000 円 

                           

  

 

日頃より 日本野球連盟北海道地区連盟、並びに社会人野球を応援いただき誠にありがとう

ございます。 

当連盟では、皆様に社会人野球の魅力をより深く知ってもらいたく、『北海道社会人野球フ

ァンクラブ』の会員を募集しております。 

JABA ブランドスローガン 

「ＪＡＢＡ ＦＡＩＲ ＡＮＤ ＳＱＵＡＲＥ－正々堂々と。―」 

のもと、魅力あふれるゲームを沢山お届けしてまいります。 

何卒ご理解を賜り、多くの方々に応援いただきますようお願い申し上げます。  

 

 

 

◎シーズン開幕前に発行する選手名鑑『北海道社会人野球チームガイド』（価格 1,000 円）を

進呈します。 

◎シーズンオフに編集する記録集『闘いのあと』（非売品）を送付します。 

◎当連盟が主催する各大会の入場料をご優待。【一般 1,000 円→会員 700 円】 

※入場券販売窓口で会員証をご提示ください。（同伴者様もご優待） 

★ファンクラブ会員限定企画（不定期）も実施します！ 

 

 

 

※ホームページの申込フォームから入会手続きをしていただき、入会金・年会費を指定口座へ

お振込ください。確認後、会員証や会員特典等をお送りします。（発送まで 2 週間ほどかかります）  

※年会費の有効期限は、≪4 月１日から翌年３月３１日≫の１年間とします。 

※更新手続きをしていただいた場合は、継続会員として新たな入会金は不要とします。 

（会員証は継続してお使いください） 

※各大会の会場でご入会いただいた場合は、当面の間入会金を免除いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

■会員特典 

北海道社会人野球ファンクラブ事務局 【日本野球連盟 北海道地区連盟】 

〒060-000３ 札幌市中央区北３条西７丁目 1 北海道第一水産ビル 6 階 

TEL : 011-281-1189      FAX : 011-206-9136 

http://www.jaba-hokkaido.ne.jp       mail : mail@jaba-hokkaido.ne.jp 

http://www.jaba-hokkaido.ne.jp/

